
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze 
zm.), Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 313 921,60 zł w tym: 

a) dochody bieżące  -  313 921,60 zł zgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Źródło dochodów Kwota  

852   
Pomoc społeczna 

220 
361,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 138 
376,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 138 
376,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

138 
376,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 985,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 81 
985,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

81 985,00 

855   
Rodzina 

93 
560,60 

 85504  Wspieranie rodziny 7 181,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 7 181,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 181,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 86 379,60 

   DOCHODY BIEŻĄCE 86 
379,60 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 379,60 

   Ogółem: 313 
921,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1072A9B2-C6D9-4398-BBA5-17F5EBB3346B. Podpisany Strona 1



2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  313 921,60 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 313 921,60 zł zgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział 
Rozdzi
ał § Nazwa paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 
220 

361,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 138 
376,00 

   WYDATKI  BIEŻĄCE  138 
376,00 

   w tym:  

   wydatki jednostek budżetowych 138 
376,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

138 
376,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 
157,43 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 23 
828,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 390,22 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
81 

985,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 
81 

985,00 
   w tym:  

   Wydatki jednostek budżetowych  
81 

985,00 

   
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

81 
985,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
69 

000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
11 

882,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 103,00 

855   Rodzina 
93 

560,60 
 85504  Wspieranie rodziny 7 181,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 
7 

181,00 
   w tym:  
   Wydatki jednostek budżetowych  7 181,00 

   
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

7 
181,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1072A9B2-C6D9-4398-BBA5-17F5EBB3346B. Podpisany Strona 2



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 147,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

86 
379,60 

   WYDATKI BIEŻĄCE  86 
379,60 

   wydatki jednostek budżetowych 86 
379,60 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

86 
379,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 
000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 
909,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 470,00 

Ogółem 
313 

921,60 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bogumiła 
Bożena Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1072A9B2-C6D9-4398-BBA5-17F5EBB3346B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2


